אנו מאחלים לו המשך אריכות ימים בבריאות ובשמחה.

## 'בני דוד' גם בפייסבוק

שמרו על קשר עם בני דוד ■ עקבו אחרינו בפייסבוק קבלו חדשות ועדכונים שוטפים מהנעשה בבני דוד ■ את הקישורים הכי מעניינים ■ מידע על ימי עיון וכמובן - שתפו אותנו בחדשות ותמונות משלכם

# הצוק בני דוד

גיליון מס' 20 תשרי תשע"ה 2014

תהא השנה החדשה הבאה עלינו לטובה, שנה של התעצמות ברוח ובחומר, שנה שיראנו ד' נפלאות מול אויבינו הקמים עלינו. שנה של שלום, שלום הבא מתוך שלמות והשלמה בין חלקי האומה הפלאית הזו אשר ד' בחר בה מכל העמים, ונתן לה את תורתו, והנחילה את ארץ קודשו - כדי שמכאן תצא האורה לעולם... **שנה טובה ומתוקה**

הוא התגייס לפלוגת הסיור של 'גולני', ושירת בכמה תפקידי פיקוד, באחרון שבהם היה מפקד פלוגה בגדוד הסיור של החטיבה. לפני כשנה סיים בהצטיינות לימודי תואר ראשון משולב עם לימודי פיקוד באוניברסיטת בר-אילן. צביקה שימש קצין המבצעים של גדוד הסיור, ובתפקידו זה נפל במבצע 'צוק איתן' בקרב בשכונת סג'עיה שבמזרח עזה ב- כ"ב תמוז תשע"ד, 20 ביולי 2014. הניח אחריו אישה ושני בנים.

כך כתב עליו חברו נפתלי רבס, חברו למחזור י"ז ב'בני דוד':

צביקה חברי האהוב, קשה לי לכתוב במילים את אישיותך. היום בהלוויה שמעתי מגוון אנשים שהכירו אותם וכל אחד הביא פן אחר שלך. בן, אבא, בעל, מפקד, חבר.

בריאיון לערוץ 7 עם סיום קורס קצינים אמר הדר כי הוא רואה בשירות בצה"ל ערך עליון:

כל אחד צריך לדעת להתמסר ולתת. לאו דווקא בשירות קרבי, אבל יותר בעמדת נפש הזו של סחיבת אלונקה יחד, מסירות, אהבת העם - עם הרבה אהבה הרבה שליחות וגם הרבה הרבה הרבה הקרבה.

סגן הדר גולדין, מפקד צוות בסיירת גבעתי, נהרג ב'ה' באב תשע"ד, 1 באוגוסט 2014, בקרב ברפיח במבצע 'צוק איתן'. בבוקר יום שישי, מעט לאחר ההכרזה על הפסקת אש הומניטרית, נפתחה אש על כוח שעסק באיתור מנהרות. מחבל שנשא עמו מטען נפץ התפוצץ בקרבת הכוח.